係 係 長 課長補佐 審議員 主管課長

古小代の里公園使用許可申請書

令和  年  月  日

 南関町長 佐藤 安彦 様
                      〒
                                         住   所

団体等名
代表者名
電話番号

 下記のとおり古小代の里公園を使用したいので、許可くださるよう申請しま

す。
記

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 日 時
 自  令和  年  月  日（ ）   時   分

至  令和  年  月  日（ ）   時   分

使用団体名

責 任 者

使 用 人 数            名

使 用 用 具

備 考